
Městský úřad Železný Brod 
odbor životního prostředí 

468 22 Železný Brod, náměstí 3. května čp. 1 

 

1 

 

 

Žádost o vydání rozhodnutí v pochybnostech, zda se jedná o součást 

zemědělského půdního fondu dle § 1 odst. 2 a 3 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 

zemědělského půdního fondu (ZPF) 
 

 

Žadatel: 

Jméno a příjmení/název: 

Datum narození/IČO: 

Adresa trvalého bydliště/sídla: 

 

IDDS: 

tel.: 

e-mail: 

 

Korespondenční adresa: 

 

 

Odpověď prosím zaslat*: 

a) datovou schránkou, 

b) poštou, 

c) vyzvednu si osobně. 

 

Žádáme o vydání rozhodnutí, zda pozemek p. č………………………………………………………... 

v k. ú. ……………………………………………….., který je v katastru nemovitostí vedený jako 

…………………………….. JE/ NENÍ* součástí zemědělského půdního dle § 1 odst. 2 a 3 zákona. 

 

Výměra pozemku nebo jeho části, které se rozhodnutí týká: …………………………… m2. 

 

Vlastník pozemku (je-li odlišný od žadatele): 

Jméno a příjmení/název: 

Datum narození/IČO: 

Adresa trvalého bydliště/sídla: 

 

IDDS: 

tel.: 

e-mail: 

 

 

V …………………………….. dne ………………………                  ………………………………

              podpis  

Přílohy: 

1) výpis z katastru nemovitostí, 

2) zdůvodnění žádosti, 



 

2 

 

3) snímek katastrální mapy nebo geometrický plán, ze kterého jasně vyplývá, o kterém pozemku 

nebo jeho části má být rozhodnuto v pochybnosti, 

4) vyjádření vlastníka pozemku (případně i jiné osoby, která je oprávněna pozemek užívat), 

nejedná-li se o žadatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Nehodíce se škrtněte. 


